o
oi

sedí^

unicef S o m p r o. J u n t o s

AVISO DE ADENDO AO EDITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ -  ESTADO DO CEARÁ - AVISO DE
ADENDO AO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO N° T.P 2808.01/2017INF -
TOAMADA DE PREÇOS. A Presidente da Comissão de Licitação do Município de
Cariré, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos
interessados ADENDO de modificação no edital convocatório. Motivo: Correção do
PROJETO BÁSICO, devido à divergência no percentual da planilha de demonstrativo
da taxa de BDI. Conforme determina o art. 21, §4° da Lei n°. 8.666/93, nova data de
Abertura: Fica adiada a data de abertura de 18.09.2017, as 15:00hs para o dia
05.10.2017, as 14:00h. O Adendo encontra-se a disposição dos interessados na sede
da CPL e no sitio http://www.tcm.ce.qov.br/licitacoes/. bem como o edital alterado.
Cariré-Ce, 15 de Setembro de 2017. Antonia Regilene Aguiar de Carvalho -
Presidente da CPL.

CNPJ: 07.598.600/0001-42 / CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168
E-mail: prefeiturapmcarire@qmail.com

http://www.tcm.ce.qov.br/licitacoes/
mailto:prefeiturapmcarire@qmail.com